
 R A D A   I  Z A R Z Ą D  D Z I E L N I C Y   IV   P R Ą D N I K   B I A Ł Y 

 31 – 221 Kraków, ul. Białoprądnicka 3, tel/fax. 12 638 10 12, e-mail: rada@dzielnica4.krakow.pl, www.dzielnica4.krakow.pl 

Dz.04.0021.52.2022 

 

 

Uchwała Nr LII /456/2022 

Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały 

z dnia 7 kwietnia  2022 r. 

 

w sprawie projektu drogowego przebudowy drogi powiatowej ul. Bratysławskiej  

w Krakowie. 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. c uchwały Nr XCIX/1498/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 

marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IV Prądnik Biały w Krakowie 

(Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6698); Rada Dzielnicy IV Prądnik Biały uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie projekt drogowy przebudowy drogi powiatowej ul. 

Bratysławskiej w Krakowie. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu  

                                    Dzielnicy IV Prądnik Biały 

                Dominik Franczak 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Niniejsza opinia zostaje podjęta w odpowiedzi na pismo z dnia 21 marca 2022 roku z biura 

projektanta Piotr Frosztęga FDELITA dotyczące uzgodnienia projektu koncepcji dla zamierzenia 

budowalnego przebudowa ul. Bratysławskiej. 

 

W związku z brakiem ciągłości CPR po stronie północnej, rowerzyści jadący na wschód nie mają 

możliwości legalnego kontynuowania podróży rowerem. Najpierw napotykają na znak zakazu 

wjazdu na wysokości stacji benzynowej, a gdyby mimo tego kontynuowali jazdę, nie ma dalszej 

możliwości przejazdu na drugą stronę ulicy, ani legalnego włączenia się do ruchu ogólnego w tamtym 

kierunku. Jedynie co pozostaje to przejechanie na stronę południową przez skrzyżowanie na 

wysokości stacji benzynowej. Mimo tego cześć osób jadących na wschód kontynuuje jazdę dalej CPR 

do okolicy przejścia dla pieszych, a po wąskim chodniku przeszkadzając pieszym i łamiąc przepisy. 

Budowa przejazdu rowerowego obok istniejącego przejścia dla pieszych, umożliwi jazdę północną 

stronę CPR na istniejącym odcinku, przejechanie na drugą stronę drogi na CPR po południowej 

stronie oraz włączenie się do ruchu ogólnego na wysokości skrzyżowania z Prądnicką. Budowa 

również dedykowanego oświetlenia przejścia dla pieszych i przejazdu rowerowego zwiększy 

bezpieczeństwo wszystkich uczestników ruchu drogowego. 

mailto:rada@dzielnica4.krakow.pl

